Datablad
5/7/2025 Compact
Sweden - Purmo
•   Hög kvalitét
•   Estetisk design
•   Flexibel installation
•   Effektiv värmefördelning
•   Brett utbud av färger
Beskrivning
Compact radiatorer är idealiska för krävande värmemiljöer som stora installationer och byggnader anslutna till fjärrvärme. De
levereras med förmonterade sidopaneler och toppgaller, vilket garanterar en estetisk och säker finish. Radiatorn finns i vit RAL
9016, med över 70 andra färgalternativ på begäran.
Levereras med väggkonsoler, luftskruv och blindpropp.
Användningsområde
Lämplig för bostads- och kommersiella byggnader. Perfekt för flerbostadshus, fjärrvärmesystem och större installationer.
Dimensionering
Urvalskriterier inkluderar önskad effekt, dimensioner och monteringspreferenser. För detaljerad vägledning, se vårt
beräkningsverktyg eller hitta produkten i Magicloud.
Användning
Radiatorkopplingar görs genom 4 x G 1/2” sidouttag. Regelbundet underhåll krävs för att säkerställa optimal prestanda.
Maximala driftparametrar inkluderar ett arbetstryck på 10 bar och en arbetstemperatur upp till 110°C.
AMA text
Radiatorn Compact från Purmo är designad för högtrycksapplikationer med ett maximalt arbetstryck på 10 bar och en
maximal driftstemperatur på 110°C. Den har djupdragen, lågkolhaltig kallvalsad stål i enlighet med EN 10130. Denna radiator
inkluderar vertikala vattenkanaler med ett avstånd på 33.3 mm för effektiv värmefördelning och är utrustad med
förmonterade sidopaneler och ett toppraster. Med standardvit RAL 9016 finns andra färgalternativ tillgängliga på begäran.
Anslutningar görs via 4 x G 1/2” sidoöppningar, och radiatorn levereras med väggmonteringsfästen, pluggar och en luftventil.
Finns i flera storlekar, den passar både bostads- och kommersiella behov och smälter optimalt in i flervåningsbyggnader och
fjärrvärmesystem.
Garanti
Purmo Group Sweden AB beviljar 10 års garanti på sina radiatorer räknat från leveransdag (2
års-garanti på elektroniska delar). Garantin täcker material- och fabrikationsfel. Istället för den
felaktiga produkten levererar vi utan extra kostnad en likadan eller motsvarande produkt. Läs mer
under Garantivillkor.
2   |   Datablad Compact, 5/7/2025
Specifikationer
Egenskaper Enheter Värden
Etim Class EC011022 - Panelradiator
Watt Per Meter Watt per metre (W/m) 1018, 1060, 1156, 1221, 1340 ... 761, 790,
868, 961, 963
Mounting direction Horisontell
Factor K 1.361, 1.701, 1.741, 1.918, 10.012 ... 9.797,
9.817, 9.846, 9.882, 9.91
Number of wall brackets 2, 3
Item weight Kilogram (kg) 105.512, 111.277, 113.263, 118.937, 124.96 ...
83.133, 83.933, 92.076, 97.605, 98.444
Färg Vit
Höjd Millimetre (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Djup Millimetre (mm) 102, 152, 60, 70
RAL-nummer 9016
Typ 11, 21, 22, 33
Längd Millimetre (mm) 1000, 1100, 1200, 1400, 1600 ... 500, 600,
700, 800, 900
Material Stål
Vatteninnehåll Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 9.38, 9.6, 9.8,
9.84, 9.9
Ytstruktur frontpanel Profilerad
Värmeavgivning 20°C - 55/45 (EN 442) Watt (W) 1019, 1024, 1028, 1029, 1033 ... 976, 982,
985, 994, 996
Max. arbetstryck Pressure (bar) 10
Värmeavgivning 20°C - 75/65 (EN 442) Watt (W) 1018, 1019, 1025, 1029, 1040 ... 977, 9780,
983, 995, 999
N-exponent 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3008, 1.3026 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Standardfärg Ja
Glansvärde Blank
Monteringsriktning Horisontell
Max. driftstemperatur Degrees celsius (°C) 110
Vikt Kilogram (kg) 1.157, 1.277, 1.594, 1.644, 1.646 ... 9.522,
9.644, 9.726, 91.569, 91.643
3   |   Datablad Compact, 5/7/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Anslutningar.jpg Installationsmanual https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_da065cf8-70c
8-4ef4-bc47-482e47d885db
Purmo produktkatalog-06-2020.pdf Produktkatalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_00a56ba5-d52
4-4b5d-a308-72f4f76c4db2
Purmo Konceptbroschyr Broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bd3b1722-bd
77-469b-8a77-09d0bdcd4214
ROT Bok Broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2a101fe0-d1a
c-491e-96e5-aea5e7a394de
Datablad Kulörer - Panelradiatorer Broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_57418d1f-b40
e-412d-a2e7-757f4cc9ce4c
Installation Instruction Compact Purmo Installationsmanual https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c3e107c7-a05
0-492e-9c26-6423dbac2557
Beräkningsverktyg effekt Compact, C Teknisk broschyr https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3f6f290c-7acf
-42cc-b22f-666975ecd00b
Artiklar
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6732906 F061103004010H00 PURMO C 11 300x 400 utan konsol
6732907 F061103005010H00 PURMO C 11 300x 500 utan konsol
6732908 F061103006010H00 PURMO C 11 300x 600 utan konsol
6732909 F061103007010H00 PURMO C 11 300x 700 utan konsol
6732910 F061103008010H00 PURMO C 11 300x 800 utan konsol
6732911 F061103009010H00 PURMO C 11 300x 900 utan konsol
6732912 F061103010010H00 PURMO C 11 300x1000 utan konsol
6732913 F061103011010H00 PURMO C 11 300x1100 utan konsol
6732914 F061103012010H00 PURMO C 11 300x1200 utan konsol
6732915 F061103014010H00 PURMO C 11 300x1400 utan konsol
6732916 F061103016010H00 PURMO C 11 300x1600 utan konsol
6732917 F061103018010H00 PURMO C 11 300x1800 utan konsol
6732918 F061103020010H00 PURMO C 11 300x2000 utan konsol
6732919 F061103023010H00 PURMO C 11 300x2300 utan konsol
6732920 F061103026010H00 PURMO C 11 300x2600 utan konsol
6732921 F061103030010H00 PURMO C 11 300x3000 utan konsol
6732922 F061104004010H00 PURMO C 11 400x 400 utan konsol
6732923 F061104005010H00 PURMO C 11 400x 500 utan konsol
4   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6732924 F061104006010H00 PURMO C 11 400x 600 utan konsol
6732925 F061104007010H00 PURMO C 11 400x 700 utan konsol
6732926 F061104008010H00 PURMO C 11 400x 800 utan konsol
6732927 F061104009010H00 PURMO C 11 400x 900 utan konsol
6732928 F061104010010H00 PURMO C 11 400x1000 utan konsol
6732929 F061104011010H00 PURMO C 11 400x1100 utan konsol
6732930 F061104012010H00 PURMO C 11 400x1200 utan konsol
6732931 F061104014010H00 PURMO C 11 400x1400 utan konsol
6732932 F061104016010H00 PURMO C 11 400x1600 utan konsol
6732933 F061104018010H00 PURMO C 11 400x1800 utan konsol
6732934 F061104020010H00 PURMO C 11 400x2000 utan konsol
6732935 F061104023010H00 PURMO C 11 400x2300 utan konsol
6732936 F061104026010H00 PURMO C 11 400x2600 utan konsol
6732937 F061104030010H00 PURMO C 11 400x3000 utan konsol
6732938 F061104504010H00 PURMO C 11 450x 400 utan konsol
6732939 F061104505010H00 PURMO C 11 450x 500 utan konsol
6732940 F061104506010H00 PURMO C 11 450x 600 utan konsol
6732941 F061104507010H00 PURMO C 11 450x 700 utan konsol
6732942 F061104508010H00 PURMO C 11 450x 800 utan konsol
6732943 F061104509010H00 PURMO C 11 450x 900 utan konsol
6732944 F061104510010H00 PURMO C 11 450x1000 utan konsol
6732945 F061104511010H00 PURMO C 11 450x1100 utan konsol
6732946 F061104512010H00 PURMO C 11 450x1200 utan konsol
6732947 F061104514010H00 PURMO C 11 450x1400 utan konsol
6732948 F061104516010H00 PURMO C 11 450x1600 utan konsol
6732949 F061104518010H00 PURMO C 11 450x1800 utan konsol
6732950 F061104520010H00 PURMO C 11 450x2000 utan konsol
6732951 F061104523010H00 PURMO C 11 450x2300 utan konsol
6732952 F061104526010H00 PURMO C 11 450x2600 utan konsol
6732953 F061104530010H00 PURMO C 11 450x3000 utan konsol
6732954 F061105004010H00 PURMO C 11 500x 400 utan konsol
6732955 F061105005010H00 PURMO C 11 500x 500 utan konsol
6732956 F061105006010H00 PURMO C 11 500x 600 utan konsol
6732957 F061105007010H00 PURMO C 11 500x 700 utan konsol
6732958 F061105008010H00 PURMO C 11 500x 800 utan konsol
6732959 F061105009010H00 PURMO C 11 500x 900 utan konsol
6732960 F061105010010H00 PURMO C 11 500x1000 utan konsol
6732961 F061105011010H00 PURMO C 11 500x1100 utan konsol
6732962 F061105012010H00 PURMO C 11 500x1200 utan konsol
6732963 F061105014010H00 PURMO C 11 500x1400 utan konsol
6732964 F061105016010H00 PURMO C 11 500x1600 utan konsol
5   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6732965 F061105018010H00 PURMO C 11 500x1800 utan konsol
6732966 F061105020010H00 PURMO C 11 500x2000 utan konsol
6732967 F061105023010H00 PURMO C 11 500x2300 utan konsol
6732968 F061105026010H00 PURMO C 11 500x2600 utan konsol
6732969 F061105030010H00 PURMO C 11 500x3000 utan konsol
6732970 F061106004010H00 PURMO C 11 600x 400 utan konsol
6732971 F061106005010H00 PURMO C 11 600x 500 utan konsol
6732972 F061106006010H00 PURMO C 11 600x 600 utan konsol
6732973 F061106007010H00 PURMO C 11 600x 700 utan konsol
6732974 F061106008010H00 PURMO C 11 600x 800 utan konsol
6732975 F061106009010H00 PURMO C 11 600x 900 utan konsol
6732976 F061106010010H00 PURMO C 11 600x1000 utan konsol
6732977 F061106011010H00 PURMO C 11 600x1100 utan konsol
6732978 F061106012010H00 PURMO C 11 600x1200 utan konsol
6732979 F061106014010H00 PURMO C 11 600x1400 utan konsol
6732980 F061106016010H00 PURMO C 11 600x1600 utan konsol
6732981 F061106018010H00 PURMO C 11 600x1800 utan konsol
6732982 F061106020010H00 PURMO C 11 600x2000 utan konsol
6732983 F061106023010H00 PURMO C 11 600x2300 utan konsol
6732984 F061106026010H00 PURMO C 11 600x2600 utan konsol
6732985 F061106030010H00 PURMO C 11 600x3000 utan konsol
6732986 F061109004010H00 PURMO C 11 900x 400 utan konsol
6732987 F061109005010H00 PURMO C 11 900x 500 utan konsol
6732988 F061109006010H00 PURMO C 11 900x 600 utan konsol
6732989 F061109007010H00 PURMO C 11 900x 700 utan konsol
6732990 F061109008010H00 PURMO C 11 900x 800 utan konsol
6732991 F061109009010H00 PURMO C 11 900x 900 utan konsol
6732992 F061109010010H00 PURMO C 11 900x1000 utan konsol
6732993 F061109011010H00 PURMO C 11 900x1100 utan konsol
6732994 F061109012010H00 PURMO C 11 900x1200 utan konsol
6732995 F061109014010H00 PURMO C 11 900x1400 utan konsol
6732996 F061109016010H00 PURMO C 11 900x1600 utan konsol
6732997 F061109018010H00 PURMO C 11 900x1800 utan konsol
6732998 F061109020010H00 PURMO C 11 900x2000 utan konsol
6732999 F061109023010H00 PURMO C 11 900x2300 utan konsol
6733000 F061109026010H00 PURMO C 11 900x2600 utan konsol
6733001 F061109030010H00 PURMO C 11 900x3000 utan konsol
6733098 F062203004010H00 PURMO C 22 300x 400 utan konsol
6733099 F062203005010H00 PURMO C 22 300x 500 utan konsol
6733100 F062203006010H00 PURMO C 22 300x 600 utan konsol
6733101 F062203007010H00 PURMO C 22 300x 700 utan konsol
6   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733102 F062203008010H00 PURMO C 22 300x 800 utan konsol
6733103 F062203009010H00 PURMO C 22 300x 900 utan konsol
6733104 F062203010010H00 PURMO C 22 300x1000 utan konsol
6733105 F062203011010H00 PURMO C 22 300x1100 utan konsol
6733106 F062203012010H00 PURMO C 22 300x1200 utan konsol
6733107 F062203014010H00 PURMO C 22 300x1400 utan konsol
6733108 F062203016010H00 PURMO C 22 300x1600 utan konsol
6733109 F062203018010H00 PURMO C 22 300x1800 utan konsol
6733110 F062203020010H00 PURMO C 22 300x2000 utan konsol
6733111 F062203023010H00 PURMO C 22 300x2300 utan konsol
6733112 F062203026010H00 PURMO C 22 300x2600 utan konsol
6733113 F062203030010H00 PURMO C 22 300x3000 utan konsol
6733114 F062204004010H00 PURMO C 22 400x 400 utan konsol
6733115 F062204005010H00 PURMO C 22 400x 500 utan konsol
6733116 F062204006010H00 PURMO C 22 400x 600 utan konsol
6733117 F062204007010H00 PURMO C 22 400x 700 utan konsol
6733118 F062204008010H00 PURMO C 22 400x 800 utan konsol
6733119 F062204009010H00 PURMO C 22 400x 900 utan konsol
6733120 F062204010010H00 PURMO C 22 400x1000 utan konsol
6733121 F062204011010H00 PURMO C 22 400x1100 utan konsol
6733122 F062204012010H00 PURMO C 22 400x1200 utan konsol
6733123 F062204014010H00 PURMO C 22 400x1400 utan konsol
6733124 F062204016010H00 PURMO C 22 400x1600 utan konsol
6733125 F062204018010H00 PURMO C 22 400x1800 utan konsol
6733126 F062204020010H00 PURMO C 22 400x2000 utan konsol
6733127 F062204023010H00 PURMO C 22 400x2300 utan konsol
6733128 F062204026010H00 PURMO C 22 400x2600 utan konsol
6733129 F062204030010H00 PURMO C 22 400x3000 utan konsol
6733130 F062204504010H00 PURMO C 22 450x 400 utan konsol
6733131 F062204505010H00 PURMO C 22 450x 500 utan konsol
6733132 F062204506010H00 PURMO C 22 450x 600 utan konsol
6733133 F062204507010H00 PURMO C 22 450x 700 utan konsol
6733134 F062204508010H00 PURMO C 22 450x 800 utan konsol
6733135 F062204509010H00 PURMO C 22 450x 900 utan konsol
6733136 F062204510010H00 PURMO C 22 450x1000 utan konsol
6733137 F062204511010H00 PURMO C 22 450x1100 utan konsol
6733138 F062204512010H00 PURMO C 22 450x1200 utan konsol
6733139 F062204514010H00 PURMO C 22 450x1400 utan konsol
6733140 F062204516010H00 PURMO C 22 450x1600 utan konsol
6733141 F062204518010H00 PURMO C 22 450x1800 utan konsol
6733142 F062204520010H00 PURMO C 22 450x2000 utan konsol
7   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733143 F062204523010H00 PURMO C 22 450x2300 utan konsol
6733144 F062204526010H00 PURMO C 22 450x2600 utan konsol
6733145 F062204530010H00 PURMO C 22 450x3000 utan konsol
6733146 F062205004010H00 PURMO C 22 500x 400 utan konsol
6733147 F062205005010H00 PURMO C 22 500x 500 utan konsol
6733148 F062205006010H00 PURMO C 22 500x 600 utan konsol
6733149 F062205007010H00 PURMO C 22 500x 700 utan konsol
6733150 F062205008010H00 PURMO C 22 500x 800 utan konsol
6733151 F062205009010H00 PURMO C 22 500x 900 utan konsol
6733152 F062205010010H00 PURMO C 22 500x1000 utan konsol
6733153 F062205011010H00 PURMO C 22 500x1100 utan konsol
6733154 F062205012010H00 PURMO C 22 500x1200 utan konsol
6733155 F062205014010H00 PURMO C 22 500x1400 utan konsol
6733156 F062205016010H00 PURMO C 22 500x1600 utan konsol
6733157 F062205018010H00 PURMO C 22 500x1800 utan konsol
6733158 F062205020010H00 PURMO C 22 500x2000 utan konsol
6733159 F062205023010H00 PURMO C 22 500x2300 utan konsol
6733160 F062205026010H00 PURMO C 22 500x2600 utan konsol
6733161 F062205030010H00 PURMO C 22 500x3000 utan konsol
6733162 F062206004010H00 PURMO C 22 600x 400 utan konsol
6733163 F062206005010H00 PURMO C 22 600x 500 utan konsol
6733164 F062206006010H00 PURMO C 22 600x 600 utan konsol
6733165 F062206007010H00 PURMO C 22 600x 700 utan konsol
6733166 F062206008010H00 PURMO C 22 600x 800 utan konsol
6733167 F062206009010H00 PURMO C 22 600x 900 utan konsol
6733168 F062206010010H00 PURMO C 22 600x1000 utan konsol
6733169 F062206011010H00 PURMO C 22 600x1100 utan konsol
6733170 F062206012010H00 PURMO C 22 600x1200 utan konsol
6733171 F062206014010H00 PURMO C 22 600x1400 utan konsol
6733172 F062206016010H00 PURMO C 22 600x1600 utan konsol
6733173 F062206018010H00 PURMO C 22 600x1800 utan konsol
6733174 F062206020010H00 PURMO C 22 600x2000 utan konsol
6733175 F062206023010H00 PURMO C 22 600x2300 utan konsol
6733176 F062206026010H00 PURMO C 22 600x2600 utan konsol
6733177 F062206030010H00 PURMO C 22 600x3000 utan konsol
6733178 F062209004010H00 PURMO C 22 900x 400 utan konsol
6733179 F062209005010H00 PURMO C 22 900x 500 utan konsol
6733180 F062209006010H00 PURMO C 22 900x 600 utan konsol
6733181 F062209007010H00 PURMO C 22 900x 700 utan konsol
6733182 F062209008010H00 PURMO C 22 900x 800 utan konsol
6733183 F062209009010H00 PURMO C 22 900x 900 utan konsol
8   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733184 F062209010010H00 PURMO C 22 900x1000 utan konsol
6733185 F062209011010H00 PURMO C 22 900x1100 utan konsol
6733186 F062209012010H00 PURMO C 22 900x1200 utan konsol
6733187 F062209014010H00 PURMO C 22 900x1400 utan konsol
6733188 F062209016010H00 PURMO C 22 900x1600 utan konsol
6733189 F062209018010H00 PURMO C 22 900x1800 utan konsol
6733190 F062209020010H00 PURMO C 22 900x2000 utan konsol
6733191 F062209023010H00 PURMO C 22 900x2300 utan konsol
6733192 F062209026010H00 PURMO C 22 900x2600 utan konsol
6733193 F062209030010H00 PURMO C 22 900x3000 utan konsol
6733194 F063303004010H00 PURMO C 33 300x 400 utan konsol
6733195 F063303005010H00 PURMO C 33 300x 500 utan konsol
6733196 F063303006010H00 PURMO C 33 300x 600 utan konsol
6733197 F063303007010H00 PURMO C 33 300x 700 utan konsol
6733198 F063303008010H00 PURMO C 33 300x 800 utan konsol
6733199 F063303009010H00 PURMO C 33 300x 900 utan konsol
6733200 F063303010010H00 PURMO C 33 300x1000 utan konsol
6733201 F063303011010H00 PURMO C 33 300x1100 utan konsol
6733202 F063303012010H00 PURMO C 33 300x1200 utan konsol
6733203 F063303014010H00 PURMO C 33 300x1400 utan konsol
6733204 F063303016010H00 PURMO C 33 300x1600 utan konsol
6733205 F063303018010H00 PURMO C 33 300x1800 utan konsol
6733206 F063303020010H00 PURMO C 33 300x2000 utan konsol
6733207 F063303023010H00 PURMO C 33 300x2300 utan konsol
6733208 F063303026010H00 PURMO C 33 300x2600 utan konsol
6733209 F063303030010H00 PURMO C 33 300x3000 utan konsol
6733210 F063304004010H00 PURMO C 33 400x 400 utan konsol
6733211 F063304005010H00 PURMO C 33 400x 500 utan konsol
6733212 F063304006010H00 PURMO C 33 400x 600 utan konsol
6733213 F063304007010H00 PURMO C 33 400x 700 utan konsol
6733214 F063304008010H00 PURMO C 33 400x 800 utan konsol
6733215 F063304009010H00 PURMO C 33 400x 900 utan konsol
6733216 F063304010010H00 PURMO C 33 400x1000 utan konsol
6733217 F063304011010H00 PURMO C 33 400x1100 utan konsol
6733218 F063304012010H00 PURMO C 33 400x1200 utan konsol
6733219 F063304014010H00 PURMO C 33 400x1400 utan konsol
6733220 F063304016010H00 PURMO C 33 400x1600 utan konsol
6733221 F063304018010H00 PURMO C 33 400x1800 utan konsol
6733222 F063304020010H00 PURMO C 33 400x2000 utan konsol
6733223 F063304023010H00 PURMO C 33 400x2300 utan konsol
6733224 F063304026010H00 PURMO C 33 400x2600 utan konsol
9   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733225 F063304030010H00 PURMO C 33 400x3000 utan konsol
6733226 F063304504010H00 PURMO C 33 450x 400 utan konsol
6733227 F063304505010H00 PURMO C 33 450x 500 utan konsol
6733228 F063304506010H00 PURMO C 33 450x 600 utan konsol
6733229 F063304507010H00 PURMO C 33 450x 700 utan konsol
6733230 F063304508010H00 PURMO C 33 450x 800 utan konsol
6733231 F063304509010H00 PURMO C 33 450x 900 utan konsol
6733232 F063304510010H00 PURMO C 33 450x1000 utan konsol
6733233 F063304511010H00 PURMO C 33 450x1100 utan konsol
6733234 F063304512010H00 PURMO C 33 450x1200 utan konsol
6733235 F063304514010H00 PURMO C 33 450x1400 utan konsol
6733236 F063304516010H00 PURMO C 33 450x1600 utan konsol
6733237 F063304518010H00 PURMO C 33 450x1800 utan konsol
6733238 F063304520010H00 PURMO C 33 450x2000 utan konsol
6733239 F063304523010H00 PURMO C 33 450x2300 utan konsol
6733240 F063304526010H00 PURMO C 33 450x2600 utan konsol
6733241 F063304530010H00 PURMO C 33 450x3000 utan konsol
6733242 F063305004010H00 PURMO C 33 500x 400 utan konsol
6733243 F063305005010H00 PURMO C 33 500x 500 utan konsol
6733244 F063305006010H00 PURMO C 33 500x 600 utan konsol
6733245 F063305007010H00 PURMO C 33 500x 700 utan konsol
6733246 F063305008010H00 PURMO C 33 500x 800 utan konsol
6733247 F063305009010H00 PURMO C 33 500x 900 utan konsol
6733248 F063305010010H00 PURMO C 33 500x1000 utan konsol
6733249 F063305011010H00 PURMO C 33 500x1100 utan konsol
6733250 F063305012010H00 PURMO C 33 500x1200 utan konsol
6733251 F063305014010H00 PURMO C 33 500x1400 utan konsol
6733252 F063305016010H00 PURMO C 33 500x1600 utan konsol
6733253 F063305018010H00 PURMO C 33 500x1800 utan konsol
6733254 F063305020010H00 PURMO C 33 500x2000 utan konsol
6733255 F063305023010H00 PURMO C 33 500x2300 utan konsol
6733256 F063305026010H00 PURMO C 33 500x2600 utan konsol
6733257 F063305030010H00 PURMO C 33 500x3000 utan konsol
6733258 F063306004010H00 PURMO C 33 600x 400 utan konsol
6733259 F063306005010H00 PURMO C 33 600x 500 utan konsol
6733260 F063306006010H00 PURMO C 33 600x 600 utan konsol
6733261 F063306007010H00 PURMO C 33 600x 700 utan konsol
6733262 F063306008010H00 PURMO C 33 600x 800 utan konsol
6733263 F063306009010H00 PURMO C 33 600x 900 utan konsol
6733264 F063306010010H00 PURMO C 33 600x1000 utan konsol
6733265 F063306011010H00 PURMO C 33 600x1100 utan konsol
10   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733266 F063306012010H00 PURMO C 33 600x1200 utan konsol
6733267 F063306014010H00 PURMO C 33 600x1400 utan konsol
6733268 F063306016010H00 PURMO C 33 600x1600 utan konsol
6733269 F063306018010H00 PURMO C 33 600x1800 utan konsol
6733270 F063306020010H00 PURMO C 33 600x2000 utan konsol
6733271 F063306023010H00 PURMO C 33 600x2300 utan konsol
6733272 F063306026010H00 PURMO C 33 600x2600 utan konsol
6733273 F063306030010H00 PURMO C 33 600x3000 utan konsol
6733274 F063309004010H00 PURMO C 33 900x 400 utan konsol
6733275 F063309005010H00 PURMO C 33 900x 500 utan konsol
6733276 F063309006010H00 PURMO C 33 900x 600 utan konsol
6733277 F063309007010H00 PURMO C 33 900x 700 utan konsol
6733278 F063309008010H00 PURMO C 33 900x 800 utan konsol
6733279 F063309009010H00 PURMO C 33 900x 900 utan konsol
6733280 F063309010010H00 PURMO C 33 900x1000 utan konsol
6733281 F063309011010H00 PURMO C 33 900x1100 utan konsol
6733282 F063309012010H00 PURMO C 33 900x1200 utan konsol
6733283 F063309014010H00 PURMO C 33 900x1400 utan konsol
6733284 F063309016010H00 PURMO C 33 900x1600 utan konsol
6733285 F063309018010H00 PURMO C 33 900x1800 utan konsol
6733286 F063309020010H00 PURMO C 33 900x2000 utan konsol
6733287 F063309023010H00 PURMO C 33 900x2300 utan konsol
6733288 F063309026010H00 PURMO C 33 900x2600 utan konsol
6733289 F063309030010H00 PURMO C 33 900x3000 utan konsol
6733600 F062103004010H00 PURMO C 21S 300x 400 utan konsol
6733601 F062103005010H00 PURMO C 21S 300x 500 utan konsol
6733602 F062103006010H00 PURMO C 21S 300x 600 utan konsol
6733603 F062103007010H00 PURMO C 21S 300x 700 utan konsol
6733604 F062103008010H00 PURMO C 21S 300x 800 utan konsol
6733605 F062103009010H00 PURMO C 21S 300x 900 utan konsol
6733606 F062103010010H00 PURMO C 21S 300x1000 utan konsol
6733607 F062103011010H00 PURMO C 21S 300x1100 utan konsol
6733608 F062103012010H00 PURMO C 21S 300x1200 utan konsol
6733609 F062103014010H00 PURMO C 21S 300x1400 utan konsol
6733610 F062103016010H00 PURMO C 21S 300x1600 utan konsol
6733611 F062103018010H00 PURMO C 21S 300x1800 utan konsol
6733612 F062103020010H00 PURMO C 21S 300x2000 utan konsol
6733613 F062103023010H00 PURMO C 21S 300x2300 utan konsol
6733614 F062103026010H00 PURMO C 21S 300x2600 utan konsol
6733615 F062103030010H00 PURMO C 21S 300x3000 utan konsol
6733616 F062104004010H00 PURMO C 21S 400x 400 utan konsol
11   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733617 F062104005010H00 PURMO C 21S 400x 500 utan konsol
6733618 F062104006010H00 PURMO C 21S 400x 600 utan konsol
6733619 F062104007010H00 PURMO C 21S 400x 700 utan konsol
6733620 F062104008010H00 PURMO C 21S 400x 800 utan konsol
6733621 F062104009010H00 PURMO C 21S 400x 900 utan konsol
6733622 F062104010010H00 PURMO C 21S 400x1000 utan konsol
6733623 F062104011010H00 PURMO C 21S 400x1100 utan konsol
6733624 F062104012010H00 PURMO C 21S 400x1200 utan konsol
6733625 F062104014010H00 PURMO C 21S 400x1400 utan konsol
6733626 F062104016010H00 PURMO C 21S 400x1600 utan konsol
6733627 F062104018010H00 PURMO C 21S 400x1800 utan konsol
6733628 F062104020010H00 PURMO C 21S 400x2000 utan konsol
6733629 F062104023010H00 PURMO C 21S 400x2300 utan konsol
6733630 F062104026010H00 PURMO C 21S 400x2600 utan konsol
6733631 F062104030010H00 PURMO C 21S 400x3000 utan konsol
6733632 F062104504010H00 PURMO C 21S 450x 400 utan konsol
6733633 F062104505010H00 PURMO C 21S 450x 500 utan konsol
6733634 F062104506010H00 PURMO C 21S 450x 600 utan konsol
6733635 F062104507010H00 PURMO C 21S 450x 700 utan konsol
6733636 F062104508010H00 PURMO C 21S 450x 800 utan konsol
6733637 F062104509010H00 PURMO C 21S 450x 900 utan konsol
6733638 F062104510010H00 PURMO C 21S 450x1000 utan konsol
6733639 F062104511010H00 PURMO C 21S 450x1100 utan konsol
6733640 F062104512010H00 PURMO C 21S 450x1200 utan konsol
6733641 F062104514010H00 PURMO C 21S 450x1400 utan konsol
6733642 F062104516010H00 PURMO C 21S 450x1600 utan konsol
6733643 F062104518010H00 PURMO C 21S 450x1800 utan konsol
6733644 F062104520010H00 PURMO C 21S 450x2000 utan konsol
6733645 F062104523010H00 PURMO C 21S 450x2300 utan konsol
6733646 F062104526010H00 PURMO C 21S 450x2600 utan konsol
6733647 F062104530010H00 PURMO C 21S 450x3000 utan konsol
6733648 F062105004010H00 PURMO C 21S 500x 400 utan konsol
6733649 F062105005010H00 PURMO C 21S 500x 500 utan konsol
6733650 F062105006010H00 PURMO C 21S 500x 600 utan konsol
6733651 F062105007010H00 PURMO C 21S 500x 700 utan konsol
6733652 F062105008010H00 PURMO C 21S 500x 800 utan konsol
6733653 F062105009010H00 PURMO C 21S 500x 900 utan konsol
6733654 F062105010010H00 PURMO C 21S 500x1000 utan konsol
6733655 F062105011010H00 PURMO C 21S 500x1100 utan konsol
6733656 F062105012010H00 PURMO C 21S 500x1200 utan konsol
6733657 F062105014010H00 PURMO C 21S 500x1400 utan konsol
12   |   Datablad Compact, 5/7/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6733658 F062105016010H00 PURMO C 21S 500x1600 utan konsol
6733659 F062105018010H00 PURMO C 21S 500x1800 utan konsol
6733660 F062105020010H00 PURMO C 21S 500x2000 utan konsol
6733661 F062105023010H00 PURMO C 21S 500x2300 utan konsol
6733662 F062105026010H00 PURMO C 21S 500x2600 utan konsol
6733663 F062105030010H00 PURMO C 21S 500x3000 utan konsol
6733664 F062106004010H00 PURMO C 21S 600x 400 utan konsol
6733665 F062106005010H00 PURMO C 21S 600x 500 utan konsol
6733666 F062106006010H00 PURMO C 21S 600x 600 utan konsol
6733667 F062106007010H00 PURMO C 21S 600x 700 utan konsol
6733668 F062106008010H00 PURMO C 21S 600x 800 utan konsol
6733669 F062106009010H00 PURMO C 21S 600x 900 utan konsol
6733670 F062106010010H00 PURMO C 21S 600x1000 utan konsol
6733671 F062106011010H00 PURMO C 21S 600x1100 utan konsol
6733672 F062106012010H00 PURMO C 21S 600x1200 utan konsol
6733673 F062106014010H00 PURMO C 21S 600x1400 utan konsol
6733674 F062106016010H00 PURMO C 21S 600x1600 utan konsol
6733675 F062106018010H00 PURMO C 21S 600x1800 utan konsol
6733676 F062106020010H00 PURMO C 21S 600x2000 utan konsol
6733677 F062106023010H00 PURMO C 21S 600x2300 utan konsol
6733678 F062106026010H00 PURMO C 21S 600x2600 utan konsol
6733679 F062106030010H00 PURMO C 21S 600x3000 utan konsol
6733680 F062109004010H00 PURMO C 21S 900x 400 utan konsol
6733681 F062109005010H00 PURMO C 21S 900x 500 utan konsol
6733682 F062109006010H00 PURMO C 21S 900x 600 utan konsol
6733683 F062109007010H00 PURMO C 21S 900x 700 utan konsol
6733684 F062109008010H00 PURMO C 21S 900x 800 utan konsol
6733685 F062109009010H00 PURMO C 21S 900x 900 utan konsol
6733686 F062109010010H00 PURMO C 21S 900x1000 utan konsol
6733687 F062109011010H00 PURMO C 21S 900x1100 utan konsol
6733688 F062109012010H00 PURMO C 21S 900x1200 utan konsol
6733689 F062109014010H00 PURMO C 21S 900x1400 utan konsol
6733690 F062109016010H00 PURMO C 21S 900x1600 utan konsol
6733691 F062109018010H00 PURMO C 21S 900x1800 utan konsol
6733692 F062109020010H00 PURMO C 21S 900x2000 utan konsol
6733693 F062109023010H00 PURMO C 21S 900x2300 utan konsol
6733694 F062109026010H00 PURMO C 21S 900x2600 utan konsol
6733695 F062109030010H00 PURMO C 21S 900x3000 utan konsol
13   |   Datablad Compact, 5/7/2025